令和６年２月２０日

各 位

 「しんきんウェルカム・キャンペーン２０２４」の実施について

鶴岡信用金庫（理事長 佐藤祐司）では、２０２４年３月１日（金）より下記のとおり

「しんきんウェルカム・キャンペーン２０２４」を実施します。

   新しい生活のスタート！この機会に給与振込はぜひ「つるしん」にご指定ください。

記

■キャンペーン概要

キャンペーン期間 2024 年 3月 1日（金）～2024 年 5月 31 日（金）

対象者

キャンペーン期間中に当金庫へ給与振込をご指定いただき、6 月 28

日（金）までに給与の振込（月額 5万円以上）があった方を対象とし

ます。

※期間中に給与振込口座を他行から当金庫へ変更した方も対象とし

ます。

ご成約特典 「ＱＵＯカード（1,000 円券）」をもれなく進呈します。

以 上

■本件に関するお問い合わせ先・照会先

 鶴岡信用金庫 営業統括部営業推進課 ＴＥＬ：０２３５－２２－２５８７

315

2024年4年

日1
20242024

3 金

金

月

日

月

※デザインは異なる場合がございます。

鶴岡信用金庫
つなぐ力で100年幸せな街づくり

詳しくは営業店窓口、
もしくは渉外担当まで
お問い合せください。

https://www.tsuruoka-sk. jp/

◎ご成約特典のQUO
　カードは、2024年
　7月下旬にご自宅宛
　郵送させていただく
　予定です。

当金庫に給与振込みしていただくと、各種ローンの金利引下げ対象になります。この機会に是非ご検討ください！

しんきん

1,000円券
ご成約特典！

キャンペーン期間

新しい生
活のスタート！

給与振込
はぜひ

QUOカード
進呈！！

キャンペーン期間中、当金庫へ給与
振込(月額5万円以上）をご指定いた
だき、2024年6月28日(金)までに
給与を振込みいただいた方に…

「つるしん」へ！

	20240219_ニュースリリース（しんきんウェルカムキャンペーン2024）＜報道機関用＞ -
	20240219_ウエルカムキャンペーン